MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica
Edital nº 334   21/05/2018 - DOU 22/05/2018

O Diretor do Câmpus GUARULHOS, torna público o resultado dos recursos (se houver)

e, conforme item 5.2 e 5.3 do edital, a data, o horário e o local para a realização da Prova

Didático-pedagógica e para a entrega do envelope com os documentos para análise de títulos.

Câmpus: Guarulhos   Área: PROGRAMAÇÃO DE BANCO DE DADOS

Local da Prova: IFSP – Câmpus Guarulhos – Av. Salgado Filho, 3501 – Vila Rio de Janeiro –

Guarulhos – Telefone: (11) 2304-4267

Data: 25/06/2018 – Sala G06

Orientações:  *A prova será no horário estipulado para cada candidato.

*A prova de desempenho didático-pedagógico terá duração máxima de 15

minutos para a apresentação do tema da área de PROGRAMAÇÃO DE BANCO

DE DADOS e até 10 minutos para arguição da banca examinadora.

*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será

automaticamente desclassificado.

Candidatos inscritos e convocados:

Dia Horário Nome do Candidato

25/06/2018 14:00 ERWIN ALEXANDER UHLMANN

25/06/2018 14:30 ABINAEL GOMES BARREIROS

25/06/2018 15:00 LEONARDO MANOEL MENDES

25/06/2018 15:30 SILVIA REGINA VERONEZI CORREIA